PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

Об отмене постановления
На основании протеста прокурора Шарангского района от 23.04.2012г. №5-1/31-2012, в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Шарангского района постановляет:
Отменить постановление администрации Шарангского района Нижегородской области от 30.03.2012г. №40 «О назначении опекуна над несовершеннолетним Окашевым Иваном Сергеевичем».

Глава администрации
Н.Г. Саркисов
50

27.04.2012г.